Think ahead.

680008

Tork SmartOne® Spender fur
Tollettenpapier Schwarz

Der Tork SmartOne® Spender fir Toilettenpapier mit Elevation-Design ist ein modernes und
effizientes Spendersystem flr anspruchsvolle Waschraume mit hoher Besucherfrequenz. Die
Einzeltuchentnahme kann den Verbrauch im Vergleich zu herkémmlichen Spendern fir Jumbo
Toilettenpapier um bis zu 40 % senken, sodass pro Rolle mehr Toilettengange moglich sind. Tork
Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten einen
guten Eindruck macht.

- Robustes Design mit Sperrmechanismus, um die Rolle zu schutzen und in anspruchsvollen
Umgebungen Diebstahle zu verhindern

- Einzelblattentnahme reduziert den Verbrauch um bis zu 40 %
- Hohe Kapazitat: weniger Wartungsaufwand und geringeres Risiko von Papierengpassen

- Hygienisch: Man bertihrt nur das Blatt, das man verwendet
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Tork SmartOne®
Toilettenpapierrolle
Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7322540803877
Verpackungsmaterial Plastic bag
Stiicke 1
Bruttogewicht 996.6 g
Hohe 279 mm
Lange 167 mm
Breite 279 mm
Nettogewicht 7659
Menge 13 dm3

Material
Kunststoff

Hohe
26.9 cm

Transporteinheit
7322540803877

Carton

1kg
279 mm
279 mm
167 mm
0.8 kg

13 dm3

Lange
15.6 cm

Farbe
Schwarz

Palette

7322540817881

133
132.6 kg
2103 mm
1200 mm
800 mm
101.74 kg

1.73 m3
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